
ZARZĄDZENIE NR 81/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 
rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych naXIII sesji Rady Gminy 
w dniu 17 listopada 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518A6198-4033-4E65-9B0A-264E89558FE0. podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 81/20 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XIII Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 17 listopada 2020 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XIII/172/20 zmiany składu osobowego komisji. dokonanie zmian w rejestrach 
i BIP 

 

od 17.11.2020 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

2. XIII/173/20 rozpatrzenia wniosku. przesłanie uchwały dla 
wnioskodawcy 

 

od 17.11.2020 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

3. XIII/174/20 zatwierdzenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Gminy Bobrowice na rok 2021. realizacja programu od 1.01.2021 r. 

ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i OSP 

4. XIII/175/20 
zatwierdzenia Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 
Gminy Bobrowice na rok 2021. 

realizacja programu od 1.01.2021 r. 
ds. rozwiązywania 

problemów alkoholowych 
i OSP 

5. XIII/176/20 

programu współpracy Gminy Bobrowice 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok. 

realizacja programu 
publikacja   

w Dz. Urz. Woj. Lub. 
od 1.01.2021 r. 

ds. oświaty, archiwum  
obsługi petenta 

 
ds. samorządu 
i organizacji 

6. XIII/177/20 skargi na działalność radnego. przesłanie uchwały dla 
skarżącego od 17.11.2020 r. ds. samorządu 

i organizacji 

7. XIII/178/20 
skargi na działania Dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Dychowie oraz Wójta Gminy 
Bobrowice. 

przesłanie uchwały dla 
skarżącego od 17.11.2020 r. ds. samorządu 

i organizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518A6198-4033-4E65-9B0A-264E89558FE0. podpisany Strona 1



8. XIII/179/20 udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Krośnieńskiego. 

przygotowanie dokumentów do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 17.11.2020 r. 

ds. oświaty, archiwum  
obsługi petenta 

 
skarbnik 

9. XIII/180/20 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.(Tarnawa Kr.) 

przygotowanie dokumentów do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 17.11.2020 r. 

ds. budownictwa 
i gospodarki przestrzennej 

 

skarbnik 

10. XIII/181/20 
udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków. (Janiszowice) 

przygotowanie dokumentów do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 17.11.2020 r. 
ds. budownictwa 

i gospodarki przestrzennej 

skarbnik 

11. XIII/182/20 zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 17.11.2020 r. skarbnik 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 518A6198-4033-4E65-9B0A-264E89558FE0. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

